БОГУЧАНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

с. Богучаны № $£>/? -ЗЛО

О даче согласия на прием в собственность муниципального образования
Богучанский район движимого имущества, находящегося в государственной
собственности Красноярского края

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Законом Красноярского края от 05.06.2008 № 5-1732 «О
порядке безвозмездной передачи в муниципальную собственность
имущества, находящегося в государственной собственности края, и
безвозмездного приема имущества, находящегося в муниципальной
собственности, в государственную собственность края», руководствуясь
Положением об управлении муниципальной собственностью Богучанского
района, утвержденным постановлением администрации Богучанского района
от 09.06.2006 № 215-п, Богучанский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Согласовать прием в собственность муниципального
образования Богучанский район движимого имущества, находящегося в
государственной собственности Красноярского края, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную
комиссию по законности и муниципальной собственности (И.А.
Калашников).

3. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем
опубликования в Официальном вестнике Богучанского района, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Богучанский район https://boguchansky-raion.gosuslugi.ru.

2023 г.

https://boguchansky-raion.gosuslugi.ru

Приложение
к Решению Богучанского районного
Совета депутатов
от « / /  » £<? 2023 года № ^ (р // - .ЗЛО

Перечень
предлагаемого к передаче в собственность муниципального образования

Богучанский район движимого имущества, находящегося в государственной
собственности Красноярского края

№
п/п

Наименование
(марка, модель)

VIN Балансовая
стоимость, руб.

1 Автобус
ПАЗ 320405-04 X1M32045DPS001435 5 942 582,00

2 Автобус
ПАЗ 320405-04

X1M32045DPS001424 5 942 582,00

3 Автобус
ПАЗ 320405-04

X1M32045DPS001421 5 942 582,00

4 Автобус
ПАЗ 320405-04 X1M32045DPS001419 5 942 582,00

5 Автобус
ПАЗ 320405-04 X1M32045DPS001415 5 942 582,00

6 Автобус
ПАЗ 320405-04

X1M32045DPS001412 5 942 582,00

7 Автобус
ПАЗ 320405-04

X1M32045DPS001403 5 942 582,00

8 Автобус
ПАЗ 320405-04

X1M32045DPS001397 5 942 582,00

9 Автобус
ПАЗ 320405-04 X1M32045DPS001311 5 942 582,00

10 Автобус
ПАЗ 320405-04 X1M32045DPS001430 5 942 582,00